
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 089/OVZ/PV/2020 
 
 
1. Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Se sídlem:     Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:      61989592 
DIČ:      CZ61989592 
Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této Smlouvy:  

Technický dozor stavebníka:           

(dále jen „TDS“) 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.  
Se sídlem:  I. P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc – Nová Ulice 
IČO:   26853639 
DIČ:   CZ26853639  
Statutární orgán: Tomáš Spáčil – jednatel 
Jednající:  
  
  na základě plné moci ze dne 17. 06. 2019 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
   Oddíl C,  
   Vložka 28423   
Bankovní spojení:                       
Číslo účtu:   
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:    
 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 089/OVZ/PV/2020 ze dne 04. 06. 2020: 

 
 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

I. 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 04. 06. 2020 Smlouvu o dílo č. 089/OVZ/PV/2020 
(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby 
„Stavební úpravy prostor PřF UP v Olomouci - katedra informatiky“, specifikované 
projektovou dokumentací uvedenou v čl. I. odst. 1. Smlouvy (dále jen „Stavba“).   

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy podle čl. 

III. odst. 3 Smlouvy přiměřeně dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění.  

 
II. 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných změn závazku ze Smlouvy a 
provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
Smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu 
Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, včetně popisu změn a technického listu změn, jak je vše uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku.  
 

2. Jedná se o změny popsané v TLZ 01, přičemž technický list změn je v elektronické 
podobě součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.  

 
III. 
 

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 
dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 19.895,36 Kč bez 
DPH a současně se snižuje o částku 107.108,20 Kč bez DPH, přičemž podrobná 
kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. III. odst. 1. Smlouvy 
se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. III. odst. 1., a to následovně: 
 
1. „Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 767.844,43 Kč bez DPH, 
929.091,76 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 161.247,33 Kč.“ 

 
IV. 

 
1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu 
s výše zmíněným zákonem. 

 
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technického listu změn TLZ 01, včetně Rekapitulace změnových listů“ 

V Olomouci dne   17.08.2020  V Olomouci dne   12.08.2020 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 …………………………………….  …
  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

 na základě plné moci ze dne 17. 06. 2019 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

http://www.upol.cz/univerzitni-organy/akademicky-senat/volby-rektora-up/jaroslav-miller/


Rekapitulace změnových listů k dodatku č.1 -----�----------------��----------

Název stavby: 
Číslo Smlouvy o dílo objednatele: 
Číslo Smlouvy o dílo zhotovitele: 
Cena díla dle SOD bez DPH: 
Objednatel stavby: 
Technický dozor stavby: 
Zhotovitel stavby: 

čís.ZL Název objektu 

1 2 

1 Změna elektroinstalace a oprava sádrokartonů 

Změny celkem v Kč 

-

Původní cena díla 

Nová cena díla 

Datum podpisu: 11. 8. 2020 

Stavební úpravy prostor Přf UP v Olomouci - katedra informatiky 
089 /OVZ//PV /2020 

855 057 ,27 Kč 
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, PSČ 771 47, Olomouc, IČ: 61989592 

Elektropráce Spáčil s.r.o., I. P. Pavlova 725/177. 779 00 Olomouc - Nová Ulice 

I 
Cena Kč bez DPH Předmět změny (popis) 

I Odoočet Příoočet Rozdíl 
I 3 4 I 5 6 

)menšení objemu prací elektroinstalace a souvisejících -107 108,20 19 895,36 -87 212,84 
lořidruženÝch orací 

-107 108,20 19 895,36 -87 212,84 

855 057:127 Kč 

767 844,43 Kě 

. Hodnota ' změnv ' 
' 7 

127 003,56 

127 003,56 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zll slr.1 /2 

Název projektu: Stavební úpravy prostor Přf UP v Olomouci - katedra Informatiky 
Registrační číslo: 
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 089 /0VZ/PV /2020 
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 855057,27 855.057,27 
Zholovitel stavby : Elektropróce Spáčil s.r.o. 
Objednatel stavby Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511 /8, 77147. Olomouc, IČ: 61989592 
Datum: 

Předmět změny: Změna elektroinstalace a oprava sádrokartonů 
Popis změny: Zmenšení objemu prací elektroinstalace a souvisejících přidružených prací 
I - Pop/.< v=niklého problému: 

1 .1 - V původním řešení bylo navrženo vedení elektroinstalace v přiznaných plastových kabelových žlabech, které měly sloužit 
jako podpůrná konslrukce pro veškerou elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu. 
1.2 - Slaboproudé rozvody (svazky UTP kabeláže) byly navrženy z místnosti č. 5.112 do prostor katedry přes chráněné požární 
úseky (únikové schodiště a chodbu). 
1 .3 Při realizaci bylo zjištěno, že některé stávající sádrokartonové příčky jsou poškozeny. 

2 - Návrh na fešenl problému: 

2.1 Původní navržené plastové kabelové žlaby budou nahrazeny jedním páteřním žlabem (dodá objednatel) a veškerá 
ostatní elektroinstalace bude vedena skrytě v sádrokartonech. Důvodem pro tyto práce je zejména koordinace no navazující 
práce souvisejících s dodávkou interiérového nábytku. 
2.2 Původní slaboproudé rozvody (svazky UTP kabeláže) z místnosti č. 5.112 do prostor katedry budou nahrazeny optickým 
vláknem. který bude dotažen do nově vzniklé místnosti pro kopírky a servery. Vzhledem k náročnosti zajištění nároků na 
požární předpisy bylo zvoleno řešení. které zasahuje minimálně do nosných stavebních konstrukcí a současně minimalizuje 
požadavky na požární předpisy. 
2.3 Stávající poškozené sádrokart0nové desky budou vyměněny za nové, zároveň dojde k ukotvení nosné konstrukce příčky. 
No tyto příčky navozují nové sádrokartonové příčky, proto je nutné zajištění opravy. 

Návrh řešení byl konzultován s pr0jektantem a rovněž s architektem. 

3 - Od11vodné11i návrhu (vče/n,! vysvr!llení, proč návrh nebyl ji� v PD): 

Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější fešení. Návrh řešení l:>yl odsouhlasen 
projektantem a architektem projektu. 

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její h0dnoto je stanovena rozpočtem dodavatele. Současně je 
proveden odpočet za nerealizované položky. 

Přílohy: 
ZL 1 Položkový rozpočet 



TECHN ICKÝ L IST ZMĚNY: 

Dopad změny no provádění dílo 
l .  termín plněn í  dílo : 

2. změno +/-: 

Zll  

beze změny: 
nový termín dokončení dí lo: 
odpočet z ceny dílo :  
přípočet k ceně díla :  
bez dopadu no cenu díla: 

3 .  celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 
4. navýšení ceny dí la - Kč bez DPH 

5. Ceno díla po provedení změny 

Poznámko : Podepsaný změnový lis t slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD .  

s tr.2/2 

termín dle SoD 
plat í původní dle SoD 

-10 7 1 08, 20 
1 9  895,36 

X 

1 27 003,56 Kč 
-87 21 2,84 Kč 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

l<ód; 

Stavba: 

Misto: 

Zadavatel : 

Zhotovi tel: 

o 

Stavební úpravy prostor Přf UP - katedra informatiky 

17 .  l istopadu 1 1 92/1 2 Datum: 

Univerzita Palackého v Olomouci - Přlrodovědecká fakulta Projek1ant: 

E lektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel : 

Náklady z rozpočtů 

1 vnitřní úpravy - stavební část 

vn itřní úpravy - výplně otvorů 
vnitřní úpravy - úprava elektroinsta lace 

1 5 .04 ..2020 

855 057 127 1 034 619,30 -1 07 1 08,20 1 9  895, 36 767 844,43 

2 1 5  626,67 260 908,27 0 ,00 1 0  1 43,65 225 770 ,32 
2 1 0  068,20 254 1 82,52 0 ,00 0 ,00 2 1 0  068 ,20 
429 362 ,40 5 1 9  528, 50 -1 07 1 08,20 9 751 , 7 1  332 005 ,9 1  

Strana 4 z 14  



REKAPITULAC E ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Stavební ú pravy prostor Přf UP - katedra informatiky 

Objekt: 

M ísto: 

1 - vnitřní úpravy - stavební část 

1 7 . l istopadu 1 1 92/1 2 

Zadavatel :  Un iverzita Palackého v Olomouci - Přírodovědecká fakulta 

Zhotovitel : Elektropráce Spáčil s.r .o. 

1) Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů ,  pod lahy a osazování  výplní  
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechn ika - vnitřn í kanal izace 
722 - Zdravotechnika - vn itřn í vodovod 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
763 - Konstrukce suché výstavby 
766 - Konstrukce truhlářské 
776 - Pod lahy povlakové 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VÍCEPRÁCE 
VÍCEPRÁCE - Konstrukce suché výstavby 
VÍCEPRÁCE - Dokončovací práce - malby a tapety 

2) Ostatn í náklady 

Datu m :  

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 5 z 1 4  

1 5.04.2020 

21 5 626,67 0,00 1 0  1 43,65 225 770,32 
5 21 3 ,26 0 ,00 0 ,00 5 2 1 3,26 

530,00 0,00 0,00 530,00 
4 634,06 0,00 0,00 4 634,06 

49,20 0,00 0,00 49,20 

2 1 0  4 1 3 ,41  0 ,00 0 ,00 2 1 0  41 3 ,41  
2 1 80,88 0,00 0,00 2 1 80,88 
1 533,06 0,00 0,00 1 533,06 
2 228 ,51  0 ,00 0,00 2 228,51 

1 22 1 93,68 0,00 0,00 1 22 1 93,68 
1 7  642 ,64 0,00 0,00 1 7  642,64 
64 51 8 ,74 0,00 0,00 64 51 8,74 

1 1 5 ,90 0,00 0,00 1 1 5,90 
0,00 10 1 43,65 1 0  1 43 ,65 
0,00 1 0 1 43,65 10 1 43,65 
0,00 0,00 0,00 

0,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba : 

Objekt: 

M lslo:  

Stavebni úpravy prostor Přf UP - katedra informatiky 

1 - vnitřní úpravy - stavební část 

1 7. l istopadu 1 1 92/1 2  Datum: 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouc! - Přírodovědecká fakulta Projektant: 

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s .r.o. 

p� Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

o HSV Práce a dodávky HSV 
o 6 ú rav ovrchú, odlah a osazováni · l n !  

K 6 1 231 5223 

o 997 

K 9970 1 31 56 

K 99701 3509 

K 9970 1 351 1 

K 99701 3631 

Vápenná štuková omítka malych ploch do 1 , 0  m2 na 
stěnách 
Přesun sutě 
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouranych hmot pro 
budovv v do 21 m s omezen lm T�chanizace 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ofes 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmol z meziskládky na 
skládku do 1 km s na ložením a se složen im 

Poplatek za uložen i  na skládce (skládkovné)  
stavebniho odpadu směsného kód odpadu 1 7  09 04 

Zpracovatel: 
Dle SoD 

21 5 626, 67 
5 21 3 ,26 

530 ,00 
kus 1 ,000 530.00 530,00 

4 634,06 

t 0,491 1 690,00 829,79 

t 7 ,365 0,20 1 ,47 

l 0,491 245,00 1 20,30 

t 0,491 7 500,00 3 682,50 

0,00 
0 ,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Připocet 

Množslvi _Cena eelk.em [tZK] 

1 0  143,65 
0,00 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

-
...---.......... o____,_9,....,98---=-::-:-:--=----,-:,-P�re_s_u...,.n _h_m_o_t �---,----,-----:-------.--.-----::-c,...,...,..-----,...,,----c-c-,.,.,------4...,.9,--=2...,.0,---_____ -,--------o�,o_o-.----------.------o.oo 
I.....C-6_,!'----'---'K�l=9-=-98-'--'0'---'1---'-8-'--00c..c3'--_ .... 1P'"'ře--'-s"--'u""n'"""hmot ruční pro budov v do 24 m L• �--�0,�04_1_l ____ 1_2_0_0_.o�ol 49 ,20{ o,ooJ ___ o.oo 

9 

o PSV Práce a dodávky PSV 2 1 0  41 3 ,41 0 ,00 0,00 
o 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 1 80 88 O 00 O 00 ' 

K 721 1 0091 1 Zazátkováni hrdla potrubí kanal izačního kus 
K 721 1 71 91 3  Potrubí z P P  proooien l ootrub f  D N  50 kus 

K 998721 203 Přesun hmot procentnl pro vn itřní kanal izace v % objektech v do 24 m 

1 ,000 1 440,00 
1 ,000 228,50 

1 6,690 30.70 

Strana 6 2  1 4  

1 440,00 0,00 
228,50 0,00 

51 2 ,38 0,00 

O, 

_o. 

O, 

00 
00 

00 



D 

10 K 7221 30901 

1 1  K 7221 31 932 

1 2  K 998722203 

D 725 

1 3  K 72521 0821 

1 4  K 725820801 

1 5  K 72586081 1  

1 6  K 72559081 3  

1 7  K 7252 1 9 1 02 

1 8  K 7258291 21 

1 9  K 998725203 

D 763 

20 K 7631 1 1 81 1  

21 K 763221 1 21 

22 K 7631 1 1  

23 K 7631 1 1 742 

24 M 59054 1 96 

25 M 63150968 

26 K 76321 1 1 28 

27 K 7631 1 1 621 
28 M 28318922 

29 K 998763403 

Zdravotechnika - vnítřnf vodovod 
Potrubí oozinkované závi tové zazátkování  výv?(lu 

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí  ON 20 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 24 m 
Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

Demontáž baterie nástěnné do G :I I 4 

Demontáž uzávěrů �pachu iednoduchých 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zai'izovacích předmětu v objektech výšky do 24 m 

Montáž umyvadla pl'ipevněného na šrouby do zdiva 

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasJcké ostatní IVP 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
obiektech v do 24 m 

ons u ce suc e vystav >Y K tr k h " . b 
Demontáž SOK příčky s Jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění  jednoduché 

Sádrovláknitá stěna předsazená U 87,5 mm CW+UW 
75 deska 1x12,5 s izolaci E I  30 Rw do 40 dB 

Příčka ti 1 50 mm profil CW+UW sklo laminát. vlnité 
deskv 7611 8 mm 
Montáž jedné vrstvv tepe lné izolace do SOK říčky 

lišta okrajová pfekrytf spoje na sráz (38x 50000mm) 

pás tepelné izolatnf pfitkový akustický li=0, 036-0, 037 

ti 100mm 

Sádrovláknitá příčka ti 1 25 mm profil CW+UW 100  
deskv 1 x1 2,5 s izolací E l  do  60  Rw do  54  dB 
Montáž desek ti 1 2 ,5 mm SOK příčka oboustranně 
deska vlnitá PVC 76118 ti O. 8mm t/utá 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do_24 m 

kus 2,000 56,30 

kus 2 ,000 680,04 

% 7,364 8,20 

soubor 2,000 1 30,60 

soubor 2,000 7 ,87 

kus 2,000 1 3,72 

t 0,044 1 455,23 

soubor 1 ,000 1 297,1 0  

kus 1 ,000 502,00 

% 20,332 3,00 

m2 1 4,025 71 ,50 

m2 39,930 695,00 

m2 1 2,629 1 200,00 

m2 8,6 1 3  28,90 

m 9,000 14,30 

m2 9,000 84, 80 

m2 73, 1 75 1 020,00 

m2 1 ,900 1 22.,_00 
m2 2,000 1 75 00 

% 1 1 87 ,421 1 ,62 

Strana 7 z 1 4  

1 533 06 
1 1 2,60 

1 360,08 

60,38 

2 228,51 

261 ,20 

1 5,74 

27,44 

64 ,03 

1 297 , 10  

502,00 

61 ,00 

1 22 1 93 68 ' 

1 002,79 

27 751 ,35 

1 5  1 54,80 

248 ,92 

128, 70 

763,20 

74 638 ,50 

231 ,80 
350 00 

1 923,62 

0 00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O 00 ' 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 
0,.90 

0,00 

o, 
O,  

0,00 

00 

00 

O, 

O, 

O, 

o. 

00 

o. o 

00 

00 

O, 

o, 
. 

00 

00 

0 00 

O ,  

O ,  

o. 
O,  

O ,  

O ,  

o. 
O, 
o. 
O, 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
oó 
00 



D 

30 K 766660372 

31 M 6 1 1 823 

32 M 5532 

33 K 998766203 

D 776 

34 K 776201 91 1 

35 M BSE. 873 

36 K 776201 921 

37 K 776201 922 

_38 K 776421 1 1 1  
39 M NVB.4 

40 K 998776203 

D 784 

4 1  K 7841 1 1 01 1 

42 K 784221 1 0 1  

43 K 784221 1 3 1  

44 SP 7631 1 1 9 1 3 

45 SP 7631 1 2971 

46 SP 7631 64M01 

Konstrukce truhlářské 
Montáž posuvných dveří jednokřidlových průchozí 
výšky přes 2 ,5 m a šířky do 1 200 mm do pojezdu na 
stěnu 
kováni posuvné pro dvefe posuvné na stěnu do 

I aam�e ro š !_j5'1J!!l_ _ 
dveře posuvné, rám AL, průchod 1400mm, opláštěnfnl 
sklolaminátem vlnitým 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 24 m 

o a 1y pov a ove P dl  h I k 
Oprava pod lah výměnou podlahového povlaku p lochy 
do 0 ,50 m2 
Pflrodnl linoleum role Ufkv 2m tloušťka 2 50mm 
Základní čištění stávaj íc ích podlahov in  vysát lm a 
setření vlhkým mopem 

Základní  čištění stávaj ících e lastických podlahovin 
včetně jednosložkového dvouvrstvého polymer nátěru 

Montáž _obvodových lifil�ením 
soklová lišta hlinlková 30x30x3mm 2, 5m 
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m 
Dokončovací práce - malby a tapety 
Obroušení podk ladu omítnutého v místnostech výšky 
do_3,80 m 
Dvojnásobné bílé ma lby ze směsí za sucha dobře 
otě ruvzdorných v místnostech do 3,80 m 
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za prováděn i  plochv do 5 m2 
VICEPRÁCE 
VlCEPRÁCE - Konstrukce suché výstavby -
Zhotovení otvoru vel .  do 0 ,5 m2 v SOK přltce t i do 1 00 
mm s vyi:tužením profily 
Vyspravení  SOK pfíčky, předsazené stěny plochy do 1 
m2 deska 1 xA  1 2 ,5 
Sádrovlákni tý obklad kci  tvaru L š do 0 ,4 m desky 
1xDFRIH2 1 2,5 

kus 1 ,000 2 220,00 

kus 1,000 620, 00 ---
m2 3, 738 3 879, 08 

o/o 275,1 26 1 , 1 0  

kus 0,638 1 75,00 

m2 2,000 850, 00 

m2 370,000 43,70 

m2 370,000 82, 1 0  

m 67,350 96 20 
m 75, 567 125,00 

o/o 590,344 0 ,40 

m2 2 ,000 1 4,30 
·-

m2 2,000 36,40 

m2 2 ,000 7 ,25 

-
kus 1 1 50 , 1 9  

kus 569, 1 3  

m 745,00 

Strana 8 z 1 4  

2 220,00 0 ,00 

620,00 0 ,00 

14 500,00 0,00 

302 ,64 0 ,00 

64 5 1 8  74 . 
0 00 

1 1 1 ,65 0,00 

1 700 00 0 ,00 

1 6  1 69,00 0 ,00 

30 377 ,00 0 ,00 

6 479 ,07 0 ,00 
9 445, 88 0,00 

236 , 14  0,00 

1 1 5,90 O 00 

28,60 0,00 

72 ,80 0,00 

1 4 ,50 0,00 

2,00 

2,00 

9,00 

0,00 

0 ,00 
---

0,00 

0,00 

0,00 
---

O 00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

� 
0,00 

0,00 

0 ,00 

1 0  1 43,65 
1 0  1 43,65 

2 300,38 

1 1 38 ,27 

6 705,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Sta vba: 
Stavební úpravy prostor Přf UP - katedra informa tiky 

ObJekt 
2 - vnitřn í úpravy - výplně otvorů 

M ísto: 1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 

Zada vatel: Univerzita Palackého v Olomouci - Přírodovědecká fakulta 

Zhotovitel: E lektropráce Spáčíl s.r.o .  

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

64 - Osazován i  výplní  otvorů 

2) Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant.; 

Zpracovatel: 

Strana 9 z  1 4  

1 5.04.2020 

o 

210 068,20 

2 1 0  068,20 

2 1 0  068,20 

0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 ------
0,00 0,00 

21 0 068,20 

2 1 0  068,20 ----
21 0 068,20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt 

M [sto · 

Stavební úpravy prostor Přf UP - katedra informatiky 

2 - vnitřní  úpravy - výplně otvorů 

1 7. l istopadu 1 1 92/ 1 2  

Zadavatel: Univerz.ita Palackého v Olomouci - Pf irodovědecká fakulta 

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. 

Kód Pop[s 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 
-

3 

4 

5 

o HSV 

64 o 

K po211 

K 01  
,_ -

K 02 

K 03 

K 04 

K 05 

K 06 

K 07 

K 08 

Práce a dodávky HSV 

o á I . I í sazov n vvo n otvoru 
Navržené systémové oce lové profily a po\trchová 
úprava • prášková barva šedá - jsou shodné se 
stávajfclml výplněmi. Značeni dle výkresu S3 VÝPLNĚ 
OTVORŮ 
výměna stávaj icl výplně s dveřmi z.i pevnou výplň 
1 50x330 cm - A1 
úprava stávajlci výplně s dveřmi - 11yměna zasklen i 
1 50x330 cm - A2 
úprava stávajfcívýp lně s dveřmi - vyměna zasklen i 
1 50x270 cm � 

nová Výplň - nadsvět.f ík se sklopkou 337x1 25 cm - A4 

nové padacl prahové l išty I prvek A2/ 

odvoz + l ikvidace skla I prvek A2+A3/ 

demontáž stávaj ících výplní + montáž novych ---
doprava + projekce 

MJ 

kp l 

kpl 

kpl 

kp l 

kp l 

kpl 

kpl 
--

kpl 

Datu m: 

Pro jeli.lani: 

Zpracovatel 

Dle SoD 

.J.cena [{::ZK) 

1 , 000 33 300,00 

1 ,000 69 291 ,20 

1 ,000 49 71 4 ,00 
-

1 , 000 27 763,00 

1 , 000 2 500,00 

1 ,000 3 000,00 

1 ,000 16 500,00 

1 ,000 8 000,00 

Strana 10 z 1 4  

o 

Cel)a celkem [GZKJ 

-

21 0 068,20 

21 0 068 ,20 

2 1 0  068 20 -

33 300,00 

69 291 ,20 ---
49 71 4,00 -
27 763,00 

2 500,00 

3 000,00 

16 500,00 
--

8 000,00 

Mno:žslyl 

--

--

---
---

f-- --

0,00 

0,0 0  

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

MnožsM Cena celkem [CZI<) 

0,00 

0 , 00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 ----

�jío 
-- ----+-- -- --

0,00 -- -

o,o� 

0,00 

o,ooj 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ  SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 

Objekt: 
Stavebn i  úpravy prostor Pň UP - kated ra informaUky 

Místo: 

3 - vnitřní úpravy - úprava elektroinstalace 

1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 Datum: 1 5 .04.2020 

Zadavatel : Univerzita Palackého v Olomouci - Př írodovědecká fakulta Projektant 

Zhotov i tel: Elektropráce Spáči l s.r .o. Zpracovarel : o 

1 )  Náklady ze soupisu prací 429 362,40 -1 07 1 08,20 9 751 ,71 332 005,91 
_P_S_V_-_P_r_ác_e_a_do_d_á_vk_L._P_S_V _______________________ 4 __ 29 362,40 -1 07 1 08,20 9 751 , 7 1  332 005,9 1 

741 - úprava elektroinstalace 429 362,40 -1 07 1 08,20 9 751 ,7 1  332  005,91 
_.....,O

,...,
1
,...,

-_R
,...,

o
,...,

z
=-

v
...,..
A __ D

.....,
Ě
,....
č_-_M __ A-iT---E ___ R;..c..l Á-'-'L"'-; -------------------------�6 ...:...7-=.;89'--'-,o.:...:o:_ ___ __:o ,o o  0,0 0  6 789,00 

D2 • ROZVADEČ - PRÁCE: 8 363,00 0,00 0,00 8 363 ,00 
D3 - ELEKTROINSTALACE - MATERIÁL: 97 278,80 -22 957,40 0,00 74 321 ,40 
D4 • ELEKTROINSTALACE - PRÁCE: 270 431 ,60 -84 1 5�0,_80 _____ 0�,0_0 ___ 1 �6_280,80 
D5 - OSTATNÍ NESPECIFIKOVAN É PRÁCE: 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00 
VlCEP CE - SILNOPROUD 0,00 0,00 0,00 

2) Ostatn í náklady 0,00 

Strana 11 z 14 



SOUPIS  PRAC Í 

Stavba: 

ObJekt: 

M ísto: 

Stavebnl úpravy prostor Přf UP - katedra informatiky 

3 • vn itřní úpravy • úprava elektroi nstalace 

1 7. l istopadu 1 1 92/ 1 2  

Zada vatel · Univerz ita Palackého v Olomouci - Přlrodovědecká fakulta 

Zhotovitel : E lektropráce Spáčil s . r.o. 
I 

Náklady soupisu ce lkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 
o 741 úprava elektro instalace 

2 

K pozn. 

o D1 
M Po/1 

3 M Po/2 

4 M Po/3 
5 M Po/4 
6 M Pol5 
7 M Pol6 
8 M Pol7 

o D2 

9 K Pol8 

1 0  K Po19 

1 1  K Pol10 

1 2  K Pol1 1 

1 3  K Po1 1 2 
1 4  K Pol 1 3 

o 03 
15 M Pol14 
16 M Pol15 
17 M Pol16 
18 M Po/ 1 7  
19 M Po/18 
20 M Po/19 
21 M Pol20 
22 M Po/21 
23 M Po/22 
24 M Pol23 

Navržená řada zásuvek a vypínačů je shodná se 
stávai lc lm i  woínači a zásuvkami 
ROZVADĚČ · MATERIÁL: 
CYA 16mm2 vodit 

podružný materiál pro pňpojeni dutinky, svorky, atd . . .  

PL 7 251318 iistic 
3-fáz {)fO{)Oj 
oroudovv chránit 
PL7 16/11B iistit 
N-KS 15D rozbotovacl můstek 
ROZVADĚČ - PRÁCE: 

Montáž jističů typ2 1 kV 3pólových do 25 A bez krytu 

Montáž ii stičú tvo2 1 kV 4oólovvch do 25 A ve skříni 

Montáž jističů typ2 1 kV 1 pólových do 25 A be.z krytu 

Montáž ukončeni  vodičů v rozváděči, prúřezu žily 2,5 
mm2 
zaooieni a ce lková kontrola rozvaděče 
odzkoušení iedn. okruhů 
ELEKTROINSTALACE · MATERIÁL: 
zásuvka dvojnásobná Bilá : 
LK 80x28 2ZT HB Mtová krabice 2-násobná Bilá; 
krabice univerzálnl do sádrokartonu 
VLK BOif. vftko krabice 
hmoždinka do sádrokartonu 
rámetek 1P Bilá . 
KM zásuvkv komunikatni iasné bffá 
Zásuvka datová bilá. RJ45 CA T.6E UTP nestlnén 
LV 70*60, olastová lišta 

1orotiootáml hmota lucoávkal 

MJ 
-:� 

0,000 

12, 000 

1, 000 

1 ,000 
1 , 000 
1, 000 

18, 000  
2, 000 

1 ,000 

1 ,000 

1 8,000 

70,000 

1 ,000 
1 ,000 

89,000 
50,000 
74, 000 
20 000 

800,000 
32,000 
32,000 
64,000 

154,000 
4,000 

Datum: 1 5.04.2020 

Projektant: 

Zpracovatel: o 
Dle SoD 

CeAa_celkem [OZK] , -

429 362,40 
429 362 ,40 

429 362.40 

0,00 0,00 

6 789,00 
42, 00 504,00 

200,00 200.00 

640, 00 640,00 
625, 00 625,00 

1 100, 00 1 100 00 
185, 00 3 330, 00 
195, 00 390,00 

8 363,00 

1 1 3,00 1 1 3,00 

1 789,00 1 789,00 

1 06,00 1 908,00 

1 6 ,80 1 1 76 ,00 

877,00 877 ,00 
2 500,00 2 500,00 

97 278,80 
1 18 00 10 502,00 

1 6,80 840 00 
15,80 1 1 69, 20 
13 20 264 00 
0,90 720,00 

1 5, 50 496, 00 
68, 80 2 201,60 

157, 00 10 048,00 
98 80 15 215,20 

320,00 1 280,00 

Strana 1 2  z 14  

Odoocet 

Množství 'S_ Cena eelkem-[�Zl<l. 
-1 07 1 08,20 
1 07 1 08 ,20 

1 07 1 08,20 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0, 00 
0,00 
0.00 
0, 00 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 
0 ,00 

22 957,40 
0, 00 

50,00 840, 00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 
O. OD 
0, 00 
O. DO 

154.00 15 215, 20 
0, 00 

� �-
Mnežstvj 

Připočet 

Geňa e�kem [Cli<] 

9 751 ,71 
9 751 , 7 1  

9 751 ,71  

0,00 
O. DO 

0. 00 

0, 00 
O. DO 
0. 00 
0, 00 
0, 00 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 
0 ,00 
0 ,00 

0,00 
0, 00 
0,00 
0,00 
0, 00 
0, 00 
0.00 
0, 00 
0,00 
0,00 
0,00 



1 5pě� 
a· 

:f:YP �- --.. 
25 M 
26 M 
27 M 
28 M 
29 M 
30 M 
31 M 
32 M 
33 M 
34 M 

35 M 

36 M 
37 M 
38 M 
39 M 
40 M 

o 
41 K 

42 K 

43 K 

44 K 

45 K 

46 K 

47 K 

48 K 

49 K 

50 K 

51  K 

52 K 

53 K 

54 K 

55 K 

56 K 

57 K 

58 K 
59 K 
60 K 

61 K 

·�Kod --
- a; 

Pol24 
Pol25 
Pol26 
Pol27 
Po/28 
Pol29 
Pof30 
Pol31 
Po/32 
Po/33 

Pol34 

Pof35 
Po/36 
Pol37 
Pol38 
Pol39 
D4 

Pol40 

Pol41 

Pol42 

Pol43 

Po 144 

Pol45 

Po l46 

Po l47 
Po l48 

Pol49 

Pol50 

Pol51  

Pol52 

Pol53 

Pol54 

Pol55 

Pol56 

Pol57 
Pol58 
Po159 

Pol60 

� -�=�==--� - Popj� =-;,:,=�l��ú� ,;Mr)FHMc
l��e�oaIGZ���- -:ee�emf�KÍ� �se�M��st;i� ���-É_�ke� [�1; ���� ťie_!ia §el;e_m [CZK] 1 - .:=:. ----- - � � - --:- � --��- .....;::::;-�- � - - - = - - 'i':="- -�� 

Protiootámf štftek 8,000 0,20 1, 60 0, 00 0,00 
leoidlo na štltkv 1,000 285,00 285 00 0. 00 0,00 
CYKY 3x2, 5mm2, kabel 1 2 1 0,000 13,20 15 972, 00 0,00 0,00 
univerzální hmotdinka, 100,000 1,00 100, 00 100, 00 100,00 0,00 
Svazovacf držák 50,000 1 5 00 750, 00 0,00 0, 00 
váZací misek uníverzálnf 400,000 0 80 320, 00 0, 00 0, 00 
UTP cat6 4x2x0 5 sdělovací kabel 3 289,000 7, 80 25 654 20 859. 00 6 700,20 0,00 
akryl 5,000 850,00 4 250,00 0,00 0,00 
silikon 2, 000 1 200, 00 2 400, 00 0, 00 0,00 
vičko krabice 68 šroubkv. tm 4. 000 4,50 18, 00  0,00 0, 00 
SpinacI aktor s technologii splnánf v nule pro splnáni 1, 000 3 400, 00 3 400, 00 0,00 0, 00 libovolné zátěže do výkonu 2300 W 
tlačítko 2-bodové 1, 000 210, 00 210, 00 0,00 0,00 
krvt + rámeček na RF 1/ačltko - blbí 1 000 1 12, 00 1 12, 00 0, 00 0,00 
L V  1 lx 1 7. Dlastová lišta 10. 000 10, 20 102, 00 10, 00  102,00 0, 00 
3x2.5, svorka /2273-2031 100, 000 2 80 280,00 0,00 0, 00 
CYKY 3x 1,5mm2, kabel 80, 000 B, 60 688 00 0,00 0, 00 
ELEKTROI NSTALACE - PRÁCE: 270 431 ,60 84 1 50,80 0,00 
Montáž zásuvek domovnich vestavných šroubové 89,000 248 ,00 22 072,00 0,00 0 ,00 připoj 2P+PE 
Montáž krabic e. l instal protahov zapušt' plast kruh do 74,000 1 57,00 11 61 8,00 0,00 0,00 sdk 
Montáž krabic el.instal protahov l ištových plast 50,000 241 ,00 12 050,00 50,00 12 050,00 0,00 dvoj itých 

Osazení hmoždinek ve stěnách cihelných do d .8 mm 800,000 68 ,20 54 560,00 800,00 54 560,00 0,00 

Montáž rámečků a v íček 88,000 1 80 ,00 15 840,00 0,00 0,00 
Montáž zásuvek slaboproudých pro přenos dat 1 6  64,000 1 48,00 9 472,00 0,00 0 ,00 

I Pólových 
Montáž lišt a kanálků vkládacích s víčkem šířky do 80 1 54,000 78,20 12 042,80 1 54,00 12 042 ,80 0 ,00 mm 
Montáž protipožární ucpávky 4,000 1 800 ,00 7 200 ,00 0,00 0,00 
Označeni protioožárniho prostuou štítkem 4,000 25,00 1 00,00 0,00 0 ,00 
Montáž kabelů Cu 1 kV pod omítku s izol+pláštěm do 1 290,000 28,30 36 507,00 0,00 0 ,00 7x2,5mm2 

Osazení hmoždinek ve stěnách betonových do d .8  mm 1 50,000 35,20 5 280,00 0,00 0 ,00 

Montáž vázacího Pásku 400,000 1 0 ,20 4 080,00 400,00 4 080,00 0 ,00 
Montáž vodičů sdělovacích Cu ulož volně ostatních do 3 289,000 1 8 ,20 59 859,80 0,00 0,00 1 ,60 kg 
Montáž bezdrátového vvsllače EZS 1 ,000 890,00 890,00 0,00 0,00 

Montáž přijímače signálu bezdrátového vysílače EZS 1 ,000 842 ,00 842,00 0,00 0,00 

Montáž l išt a kanálků vkládacích s vlčkem šířky do 20 10 ,000 21 ,80 21 8,00 1 0,00 21 8,00 0 ,00 mm 
Montáž svorek se zapojením vodičů 3pólových do 2,5 1 00,000 99,20 9 920,00 0 ,00 0 ,00 mm2 
Úprava zapojení okruhů osvětlení 1 0 ,000 250,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00 
Demontáž a montáž kovového Podhledu 20,000 85,00 1 700,00 0,00 0 ,00 
Demontáž a montáž kovových parapetů 1 0 ,000 1 20,00 1 200,00 1 0,00 1 200,00 0 ,00 
Vybourán i  otvorů ve zd ivu betonovém 0,0225 m2 a 4,000 620,00 2 480,00 0,00 0 ,00 tl .45 cm 

Strana 13 z 1 4  



ťČ
"" 

� ��,;J($d "'.Oi� :�=- •;;=
�· � 

��fpi��=e=� 
=

� 
� 

o D5 OSTATN i NESPECI FI KOVANE PRÁCE; 
62 K Pol61 Přezkoušeni elektroinstalace 
63 K Pol62 Učast při výchozí revizi elektro a požárních ucpávek 
64 K Poi63 Proíektová dokumentace skutečného stavu 
65 K PoI64 Doprava 
66 K Pol65 Vvchozl revize elektro a požámich ucpávek 

VICEPRACE - Si lnoproud 
66 MP 741 9 1 041 2 Montáž žlab kovovv š i řkv do 1 00 mm bez v lka m 
67 H 220251 09 žlab drátěnv MERKUR2 50/50 GZ 2m ks 

68 H 8592648221 050 KPZM 50 SZ přepážka žlabu MERKUR 2 4212000mm kus 

69 H 2501 5051 sooika MERKUR2 SZM 1 GZ ks 
70 H 95264220 hmoždinka kovová s l ímcem MERKUR M8x30 ks 
71  H 2501 5337 IVČ závitová MB 2m ks 
72 H 5001 5586 krabice lištová 3900J-C00002B na 551 3J-Swing ks 
73 MP 741 1 1 2072 Montáž krabice ořist roiová lištová olastová dvoiltá kus 
74 H 200301 35 l išta EIP 70x60 bílá 2m m 

75 MP 741 1 1 051 2 MontM lišta a kanálek vkládací šířky do 80mm s m vlčkem 
76 H 40040030 l iistič PL7-B1 6/1 ks 
77 MP 741 3201 05 Montáž i istič iednopólovv nn do 25 A ve skříni kus 

= 

1�= . �� �� � �  �n;žsM-'�OflzstvL'= �-:�,1-GZKJ ..";' 
0

�ií�el.K��ICZJm: == "" = = � ~.a --= 

46 500,00 
5,000 2 500,00 1 2  500,00 
5,000 3 200,00 1 6  000,00 
1 ,000 6 000,00 6 000,00 
1 ,000 7 000,00 7 000 ,00 
1 ,000 5 000,00 5 000,00 

1 58,91 
64,00 

46,00 

1 2,80 
4,20 

1 3,00 
1 6,80 

241 ,00 
104,44 

98,80 

1 85 00 
21 4,23 

Strana 14 z 1 4  

� -
. 

·-- -:=� "�a c]lkeJ!I [��1-

0,00 
0 ,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

,;;; 
> � 

- .�� =-=- ·� �= Mmt�i:;-
f; 

_ ���e,11-a -�l�m-[CZK] 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 751 ,71  
42,00 6 674,39 

8,00 51 2,00 

1 4,00 644,00 
38,00 486 ,40 
42,00 1 76,40 
1 5,00 1 95,00 

1 ,00 1 6 ,80 
1 ,00 241 00 
2,00 208,88 

2,00 1 97,60 
1 ,00 1 85,00 
1 ,00 21 4,23 



POVĚŘENÍ A PLNÁ MOC 

Společnost Elektropráce Spáčil s.r..o. v souladu se stanovami společnosti a způsobem jednání za společnost 
zapsaným v obchodním rejstříku tímto v souladu s ust. § 166 z.č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, § 30 z.č. 
500/2004 Sb. - správního řádu a § 28 odst. 1 .  z.č. 99/1963 Sb. - občanského soudního řádu pověřuje 

aby ve funkci ředitele společnosti právné jednala za společnost Elektropráce Spáčil s.r.o., 
IČO: 26853639 se sidlem I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc (společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28423), ve věcech: 

samostatného podáni ke státním a samosprávným orgánum, právnickým a fyzickým osobám a včetně zastupováni 
společnosti ve všech správních řízeních a vyřizování závazků společnosti plynoucích ze správních rozhodnutí; 
uzavírání smluv s dodavateli a odběrateli služeb, prací, zboži a materiálu a hmotných i nehmotných práv, nájemci a 
podnájemci majetku či prostor společnosti a jiným právním jednáním a sjednáváni závazkových právních vztahů 
v rozsahu předmětu činnosti společnosti v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za smlouvu a v případě, kdy 
společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel do 20 milionů Kč bez DPH (u smluv na dobu delší než jeden rok 
nebo na dobu neurčitou s výpovědní dobou delši než 1 rok pak v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za 
jeden rok a v případě, kdy společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel pak v celkovém součtu do 20 milionů Kč 
bez DPH): 
plněni zákonných povinnosti společnosti a povinnosti ve vztahu k orgánům státní správy a místní samosprávy; 
právních záležitosti (podáni trestních oznámen!, zastupováni při soudních řízeni. zde v rozsahu plné procesní moci) 
a rozhodováni o vymáháni či promíjeni pohledávek a jiných nároků; 
civilní ochrany a záležitosti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 
prezentace společnosti a zastupováni společnosti ve vztahu k veřejnosti a mediím (public relations): 
podléhajících zákonem chráněného tajemství (poštovní. bankovní, obchodní, ochrany osobních údajů); 
správy datových schránek: 
všech úkonů v oblast! veřejných zakázek; 
vyřízeni neplatebních bankovních záruk za předloženou nabidku do veřejné soutěže, nakládáni s prostředky na 
bankovním účtu; 
uzavřeni, změny, rušeni a vinkulaci pojistných smluv: 
výkonu práv a povinnosti zaměstnavatele, k vydáváni, zmenam a rušeni všech vnitřních předpisů společnosti, 
u organizačního řádu, podpisového řádu a pracovního řádu pak vyjma oprávněni ke změně vlastních kompetencí; 
prováděni delegací pravomoci na zaměstnance společnosti a pověřování zaměstnanců pracovní činností; 
ostatních zde neuvedených určených do pravomoci ředitele společnosti vnitřnimi předpisy společnosti nebo 
potřebných pro zajištěni činnosti a splněni právních povinnosti společnosti. 

Toto pověřeni se uděluje na dobu určitou od 1 .7.2019 do 30.6.2022 nebo do odvoláni. 
Jmenovaná se dále zmocňuje k tomu, aby v rozsahu oprávnění jinak Ji z pověřeni příslušejících zmocnila třetí 

osobu formou plné moci na dobu časově omezenou nepřesahujíc! dobu platnosti pověření. 

V Olomouci, dne 1..!.:. �.:.ť.'?? f 

Tomáš Spáčil 

jednatel 
Elektropráce Spáčil s.r.o. 

Plnou moc přijímám 

a budu se podepisovat takto: 

ředitelka společnosti 

Podle ověrovaci knlhy Magistrátu Města Olomouce 
por.e. legalizace 
vtastnorutně podepsal/a 
Tomái Spáčil, 
Jmenc/a pr,,-nenl aatum a m,s10 naroze,, 2aaa1• • 

aa,es.o m,sts trvaiatio ponyn, 
Občanský průkaz 
arull a či sto oo'l!a�u. na 2aK1ad� l<t•reno oy,y z,,su,ry c 
V Olomouci dne 17.6.2019 

Podle ověrovacf knihy Magistrátu Města Olomouce 
por.e. legaílzace 

adrase miste tr,,e•éro pooy:� 
Občanský průkaz -
.in.n a c1sro ,:iolóeou na zaK1aďé J<?eréno 
V Olomouc, dne 17.6.2019 

Stránka 1 z 1 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 706109_002186, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Olomouc 10
Česká pošta, s.p. dne 01.06.2020




